
Curriculum Vitae
Mikko Paltamaa, käyttöliittymäsuunnittelija

Henkilö- ja yhteystiedot
Nimi Mikko Paltamaa Puhelin 050 351 7919
Syntymävuosi 1981 Sähköposti mikko.paltamaa@konsepto.fi
Osoite Wallininkuja 4 B 43

00530 Helsinki
Skype mikko.paltamaa

Osaaminen
Olen verkkosivustojen suunnittelun moniosaaja; olen toiminut mm. käyttöliittymäsuunnittelijana, 
konseptisuunnittelijana, ohjelmoijana, visuaalisena suunnittelijana, testaajana ja projektipäällikkönä. 

Kokemusta on kertynyt monenlaisista sivustoista viimeisen yhdeksän vuoden ajalta, esimerkiksi satojen 
tuhansien viikkokävijöiden uutissivustosta, yritysten ja tuotteiden kotisivuista sekä yritysten sisäisistä 
tietojärjestelmistä. Olen toiminut suunnittelijana mm. seuraavissa isoissa sivustoprojekteissa: 
Taloussanomat, Tietokone-lehden sivusto ja MBnet.

Vahvinta osaamistani on kaikki käyttökokemukseen ja käyttöliittymäsuunnitteluun liittyvä, käyttäjiä 
kiinnostavien liikeideoiden kehittämisestä laadukkaaseen ja viimeisteltyyn käytännön toteutukseen asti. 
Käytän systemaattisia suunnittelumenetelmiä ja prosesseja, joiden avulla voidaan merkittävästi parantaa 
käyttökokemusta ja käytettävyyttä vaativissa projekteissa.

Olen parhaimmillani monimutkaisia toimintoja ja rakenteita sisältävien sivustojen suunnittelijana. 
Huomioin suunnittelussa käyttökokemuksen lisäksi muutkin liiketoiminnan kannalta oleelliset asiat. 
Erityisesti markkinointi sekä sivustojen kävijämäärien kasvattaminen web-analytiikan ja 
hakukoneoptimoinnin keinoin on tullut tutuksi viime vuosina.

Suunnittelupuolen ohella minulta löytyy syvällistä osaamista sivustojen toteutuksesta, erityisesti HTML-, 
CSS-, JavaScript- ja PHP-tekniikoilla sekä Drupalilla. Minulla on myös jonkin verran kokemusta 
visuaalisesta suunnittelusta, yritysidentiteeteistä ja kuvankäsittelystä, joten pystyn tarvittaessa 
työskentelemään niidenkin parissa.

Liiketoimintaosaamista minulta löytyy kuuden omalla toiminimellä työskennellyn vuoden, aloittamani 
startupin sekä akateemisen yrittäjätutkinnon kautta. Opiskelutaustana on tietojenkäsittelytiedettä, 
menetelmätieteitä, filosofiaa ja kognitiotiedettä Helsingin yliopistossa.

Koulutus

Tietojenkäsittelytiede, Helsingin yliopisto, 2002 eteenpäin

Opinnot: tietojenkäsittelytiede (153 op), matematiikka ja tilastotiede (33 op), teoreettinen filosofia (27 op), 
akateeminen yrittäjätutkinto (24 op), kognitiotiede (14 op)

Ylioppilas, Helsingin kuvataidelukio, 1997–2000

Opintolinja: kuvataidelinja
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Työsuhteet

Käyttöliittymäsuunnittelija, Konsepto, 9/2004 alkaen

Tehtävät: käyttöliittymäsuunnittelu, ohjelmistokehitys, visuaalinen suunnittelu, projektinhallinta

Ohjelmoija / visuaalinen suunnittelija, Bitblit Oy, 1/2002–6/2004

Tehtävät: verkkosivustojen ja -sovellusten kehittäminen, visuaalinen suunnittelu

Tutkimusavustaja (siviilipalvelus), Helsingin yliopisto, 5/2001–12/2001

Tehtävät: Maastomittaukset, ohjelmointi, toimistotyöt

Suurempia toimeksiantoja

Suunnittelija, Sanoma Magazines Finland Oy, 1/2011–6/2011

Kuvaus: konseptisuunnittelua ja käyttöliittymäsuunnittelua liittyen MBnet-sivuston uudistukseen.

Suunnittelija/projektipäällikkö, Sanoma Magazines Finland Oy, 1/2009–12/2009

Kuvaus: projektinhallintaa, konseptisuunnittelua, käyttöliittymäsuunnittelua, vaatimusmäärittelyä, HTML-
toteutusta, testausta, visuaalista suunnittelua ja verkkostrategian konsultointia mm. Tietokoneen 
verkkosivuston korvausprojektissa.

Suunnittelija/projektipäällikkö, Exove Oy, 10/2007–4/2008

Kuvaus: konseptisuunnittelua, käyttöliittymäsuunnittelua, ohjelmointia ja projektinhallintaa 
Taloussanomien verkkosivuston uudistusprojektissa.

Käyttöliittymäsuunnittelija, Exove Oy, 9/2006– 11/2008

Kuvaus: mobiilioperaattori Blykin sisäisten järjestelmien käyttöliittymäsuunnittelua ja toteutusta.

Tutut teknologiat
Ohjelmointi- ja kuvauskielet: HTML, CSS, JavaScript, PHP, Java, SQL (perusteet), XML (perusteet), JSP 
(perusteet)

Ohjelmistokehykset ja julkaisujärjestelmät: oma web frontend -ohjelmistokehys, LESS, JQuery, WordPress, 
Drupal (perusteet) eZ Publish (perusteet), CodeIgniter (perusteet)

Kehitystyökalut: Adobe Fireworks, Adobe Photoshop, Adobe Dreamweaver, Adobe Illustrator (perusteet), 
Adobe InDesign (perusteet), Notepad++, Google Docs, Basecamp, Open Atrium, Subversion, Microsoft 
Office, OpenOffice.org, Eclipse, Mantis, JIRA

Käyttöjärjestelmät: Windows, Linux (perusteet)

Kielitaito
Suomi on äidinkieleni; osaan kirjoittaa sujuvaa ja virheetöntä asiatekstiä suomeksi. Luen englantia 
erinomaisesti ja kirjoitan ja puhun kohtalaisesti, eli pystyn työskentelemään myös englanniksi.



Persoonallisuus
Olen kunnianhimoinen työni suhteen ja pyrin työskentelyssäni korkeaan laatuun. Opettelen jatkuvasti uutta 
seuraamalla ammattiini liittyviä sivustoja sekä kirjallisuutta. Kokemukseni ja koulutukseni ansiosta pystyn 
ratkaisemaan vaikeitakin ongelmia menestyksellisesti.

Olen myös luotettava ja minun kanssani on helppo työskennellä ja tulla toimeen. Yrittäjänä ja 
projektipäällikkönä olen tottunut tekemään aloitteita ja ottamaan vastuun työskentelystäni ja projekteistani.

Suosittelijat

Otto Manninen, Drupal-kehittäjä, Mediatoimisto Pohjaton

Puhelin: 040 580 0072. Sähköposti: otto.manninen@pohjaton.fi.

Otso Kallinen, käyttöliittymäsuunnittelija, Significa

Puhelin: 040 353 2800. Sähköposti: otso.kallinen@significa.fi

Maija Savolainen, Production Manager, Sanoma Magazines Finland Oy

Puhelin: 050 362 7870. Sähköposti: maija.savolainen@sanomamagazines.fi.

Titta Järvenpää, toimitusjohtaja, Dogia Oy

Puhelin: 040 709 9482. Sähköposti: tittaj@gmail.com.

Kari Haakana, Head of new media development, YLE

Puhelin: 040 521 8151. Sähköposti: kari.haakana@gmail.com.
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